
UCHWAŁA NR L/638/14
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 9 września 2014 r.

w sprawie oddania w dzierżawę na czas nieoznaczony, zabudowanej działki nr 84 obręb 2
o powierzchni 0,0500 ha, położonej przy ul. Sosnowej 35 w Kołobrzegu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r., poz. 594, z późn.zm.), oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518, z późn. zm.) Rada Miasta Kołobrzeg 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na rzecz dotychczasowego użytkownika wieczystego, na 
czas nieoznaczony, zabudowanej działki nr 84 obręb 2 o powierzchni 0,0500 ha, położonej przy
ul. Sosnowej 35 w Kołobrzegu, szczegółowo oznaczonej na załączniku graficznym.

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Ryszard Szufel

Id: 4C084B5A-C426-4EDE-B3BD-5A50B5CAD1A0. Uchwalony Strona 1



guest 21-07-2014 13:11

Mapa:

Moduł Ogólny

5535103,08 6005050,03

5535103,08 6004864,82

Uwaga: Ten wydruk ma charakter wyłącznie poglądowy i w żadnym razie nie może być traktowany jako dokument oficjalny.

© 2013 GISPartner, Wszystkie prawa zastrzeżone. 

1:1000

5535272,42 6005050,03

5535272,42 6004864,82

Id: 4C084B5A-C426-4EDE-B3BD-5A50B5CAD1A0. Uchwalony Strona 2




